



**QUITERIA
NÓPOLIS**
PREFEITURA

Avançando
juntos,
cuidando
de todos.



PROPOSTAS

DE

PREÇOS

READEQUADAS



**POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO
LTDA
08.116.489/0001-73**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUITERIANÓPOLIS

Número do processo: 00004.20241205/0001-62

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 037/2024

Data da abertura: 13/01/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO
LTDA

Telefone: (88) 9964-3251 / (88) 9973-2883

CNPJ/MF: 08.116.489/0001-73

E-mail: saraujo@hotmail.com

Endereço: LAURINDO GOMES, 1192, CIDADE NOVA, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - ÓLEO DIESEL

2 - DIESEL S10

Especificação: DIESEL S10

Quantidade: 490000,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 6,51

Valor total: R\$ 3.189.900,00

Fabricante/Marca: SP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,95

3 - DIESEL COMUM

Especificação: DIESEL COMUM

Quantidade: 135000,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 877.500,00

Fabricante/Marca: SP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,50

Valor total - LOTE 02 - ÓLEO DIESEL: R\$ 4.067.400,00 - (quatro milhões e sessenta e sete mil, quatrocentos reais)

LAURINDO GOMES, 1192, CIDADE NOVA, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000.



**POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO
LTDA
08.116.489/0001-73**

LOTE 03 - LUBRIFICANTES

4 - ADITIVO ARLA 32 TAMBOR DE 20 LITROS

Especificação: ADITIVO ARLA 32 TAMBOR DE 20 LITROS

Quantidade: 436,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 34.880,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 92,83

5 - ADITIVO PARA RADIADOR

Especificação: ADITIVO PARA RADIADOR

Quantidade: 496,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 8.432,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,00

6 - ÓLEO HIDRÁULICO

Especificação: ÓLEO HIDRÁULICO

Quantidade: 1154,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 22,10

Valor total: R\$ 25.503,40

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,17

7 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHAS

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHAS

Quantidade: 764,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 18.336,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,47

8 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL

Quantidade: 916,0

Unidade: Litro



**POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO
LTDA
08.116.489/0001-73**

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 21.068,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,49

9 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL

Quantidade: 2148,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 64.440,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,33

10 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR À GASOLINA

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR À GASOLINA

Quantidade: 1170,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 23,50

Valor total: R\$ 27.495,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,33

11 - GRAXA

Especificação: GRAXA, GRAXA GRAFITADA

Quantidade: 1042,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 26.050,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,90

12 - ÓLEO DE FREIO

Especificação: ÓLEO DE FREIO

Quantidade: 494,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 33,99

Valor total: R\$ 16.791,06

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,00

Valor total - LOTE 03 - LUBRIFICANTES: R\$ 242.995,46 - (duzentos e quarenta e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos)



**POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO
LTDA
08.116.489/0001-73**

Valor geral da proposta: R\$ 4.310.395,46 (quatro milhões, trezentos e dez mil, trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Janeiro de 2025 às 11:00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: S

E-mail: manoenetoufc1204@gmail.com

CPF/MF: 08.116.489/0001-73

POSTO DE COMBUSTIVEIS
LUIS ARAUJO
LTDA:08116489000173

Assinado de forma digital por POSTO
DE COMBUSTIVEIS LUIS ARAUJO
LTDA:08116489000173
Dados: 2025.01.13 11:19:31 -03'00'

POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO LTDA
CNPJ/MF: 08.116.489/0001-73